
Uchwała Nr XXXIV/259/2013 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 24.10.2013 r. 
w sprawie zadań powierzonych z zakresu prace remontowe szkół podstawowych, 

gimnazjów i przedszkoli na 2014 rok. 

Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 1 Statutu Dzielnicy XV stanowiącego załącznik nr 15 do uchwały 

Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 

działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 

6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 

29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy XV uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się listę planowanych prac remontowych gimnazjów, szkół podstawowych i przedszkoli na 

rok 2014 na łączną kwotę 497 200 zł. 

I. ZP-S, Gimnazja: 

Gimnazjum Nr 37 

os. Złotego Wieku 36 

- remont kapitalny 3 sanitariatów dla dziewcząt     

- remont kapitalny szatni szkolnej  

44 000 

Zespół Szkolno-

Przedszkolny Nr 5 

os. Oświecenia 30 

- remont kapitalny sufitu na korytarzu w pawilonie A2 

kontynuacja wymiany stolarki okiennej  

- remont kapitalny chodników do przedszkola i szatni 

klas 0-3,w tym remont schodów zewnętrznych do klas 

0-3 

88 200 

 

 

II. Szkoły Podstawowe: 
Szkoła Podstawowa Nr 85 

os. Złotego Wieku 4 

- remont kapitalny sali gimnastycznej, remont kapitalny 

szatni WF  

- kontynuacja wymiany chodników 

44 000 

 

Szkoła Podstawowa Nr 89 

os. Piastów 34 a 

- remont podmurówki, wymiana skorodowanych 

elementów, czyszczenie i malowanie ogrodzenia 

- wymiana płytek PCV na korytarzu I piętro oraz 

wymiana w salach 

44 000 

 

Szkoła Podstawowa Nr 126 

os. Tysiąclecia 57 

- remont schodów przy przełączce, remont schodów   

kuchennych, montaż zadaszenia  

- kontynuacja wymiany stolarki okiennej  

44 000 

 

Szkoła Podstawowa Nr 144  

os. Bohaterów Września 13 

- wymiana płytek PCV w salach i na korytarzu II piętra 

- wymiana nawierzchni asfaltowej 4 boisk 

44 000 

III. Przedszkola Samorządowe: 
Przedszkole Samorządowe 

Nr 125 os. Tysiąclecia 12 

- wymiana grzejników spiralnych, czyszczenie instalacji    

i grzejników, montaż zaworów termoregulacyjnych 

- malowanie klatek schodowych  

27 000 

 

Przedszkole Samorządowe 

Nr 131 os. Złotego Wieku 13 
- malowanie kuchni 

- dokończenie wymiany drzwi wewnętrznych (2 sale, 

schowki) 

27 000 

Przedszkole Samorządowe 

Nr 144 

os. Bohaterów Września 15 

- kontynuacja wymiany parkietu w salach  

- dostosowanie kuchni właściwej zgodnie z projektem, 

remont wentylacji 

27 000 

 

Przedszkole Samorządowe 

Nr 148 os. Tysiąclecia 37 

- wymiana grzejników spiralnych, czyszczenie instalacji 

i grzejników, montaż zaworów termoregulacyjnych 

- wymiana parkietu w szatni 

27 000 



Przedszkole Samorządowe 

Nr 152 os. Piastów 10 

- wymiana jednego boku ogrodzenia  

- wymiana windy 

27 000 

Przedszkole Samorządowe 

Nr 177 os. Kombatantów 13 

- kontynuacja remontu kapitalnego elewacji 

z ociepleniem,  

- wymiana obróbek blacharskich  

- dokończenie wymiany stolarki okiennej 

27 000 

 

Przedszkole Samorządowe 

Nr 187 os. Piastów 48 

- remont kapitalny elewacji  

- wymiana drzwi bocznych 

27 000 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 

 

Piotr Serafin 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Lista zadań remontowych została uzgodniona w ramach kwietniowego przeglądu placówek 

oświatowych przez przedstawicieli Wydziału Edukacji UMK, Zespołu Ekonomiki Oświaty 

Kraków, Rady Dzielnicy oraz dyrektorów placówek. Wysokość środków na remonty określa 

Zarządzeniem Nr 2577/2013 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 04.09.2013 r.  

 

 
 

 


